ZARZĄDZENIE NR 193/2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK
z dnia 17 września 2025 r.
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad, wzoru ankiety oraz składu zespołu konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu nieruchomości oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk
Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Uchwały Nr XXVII/148/16 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 2763) w związku z Uchwałą Nr XXII/143/25 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 28 sierpnia  2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk, Burmistrz Miasta i Gminy Lutomiersk zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk.
2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców w zakresie, o którym mowa w ust. 1.
3. Konsultacje są skierowane są do mieszkańców Gminy Lutomiersk, którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
§ 2. Treść obwieszczenia o konsultacjach stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone:
1) w formie elektronicznej poprzez nadesłanie formularza ankiety konsultacyjnej na adres e-mail: ug@lutomiersk.pl , lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej: adres skrzynki ePUAP Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk to: /24i1qj4la4 ;
2) w formie papierowej poprzez złożenie formularza ankiety konsultacyjnej w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, w godzinach pracy urzędu, lub nadesłanie na adres: Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk, pl. Jana Pawła II nr 11, 95-083 Lutomiersk.
2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 1 października 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.
3. Za datę złożenia ankiety przyjmuje się dzień wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk.
4. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
§ 4. 1. Powołuję zespół konsultacyjny zwany dalej „Zespołem”, do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lutomiersk w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk, w następującym składzie:
1) Andrzej Kmieć – przewodniczący Zespołu;
2) Milena Andrysiak – zastępca przewodniczącego Zespołu;
3) Katarzyna Bujnowicz – członek zespołu;
4) Kamila Pękała - członek zespołu.
2. Zespół wykonuje czynności w składzie, co najmniej 3 osobowym.
3. Z wyników konsultacji Zespół sporządzi sprawozdanie, w terminie do dnia 31 stycznia 2026 r.
§ 5. 1. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk.
2. Wnioski uzyskane w wyniku przeprowadzonych konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące.
§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk oraz na stronie internetowej Gminy Lutomiersk

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 193/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk
z dnia 17 września 2025 r.
 
OBWIESZCZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY LUTOMIERSK 
z dnia 17 września 2025 r.
o przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu nieruchomości oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk
 
Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 193/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk z dnia 17 września 2025 r. w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk zawiadamiam, że:
1) Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 1 października 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.
2) Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk Gminy Lutomiersk.
3) Konsultacje polegać będą na składaniu ankiet osobiście na piśmie za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub elektronicznej;
4) Konsultacje zostaną przeprowadzone:
a) w formie elektronicznej poprzez nadesłanie formularza ankiety konsultacyjnej na adres
e-mail: ug@lutomiersk.pl , lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej: adres skrzynki ePUAP Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk to: /24i1qj4la4
b) w formie papierowej poprzez złożenie formularza ankiety konsultacyjnej w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, w godzinach pracy urzędu, lub nadesłanie na adres: Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk, pl. Jana Pawła II nr 11, 95-083 Lutomiersk.
Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk
z dnia 17 września 2025 r.
ANKIETA KONSULTACYJNA
Przedmiot konsultacji: zwiększenie częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk
Informacja o zgłaszającym:
	Imię i nazwisko
	

	Miejscowość zamieszkania
	


Oświadczam, że zapoznałem/am się z informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych załączoną do ankiety.
 
………………………………..
Czytelny podpis
 Ankietę mogą składać mieszkańcy, którzy złożyli deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Ankietę można złożyć tylko raz.
ZWIĘKSZENIE CZĘSTOTLIWOŚCI ODBIORU ODPADÓW BIO Z TERENU NIERUCHOMOŚCI  ORAZ GOTOWOŚCI MIESZKAŃCÓW DO EWENTUALNEGO ZWIĘKSZENIA STAWKI OPŁATY ZA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH
	Tak, jestem za zwiększeniem częstotliwości odbioru odpadów bio i zwiększeniem stawki za odpady komunalne*
	

	Nie, nie jestem za zwiększeniem częstotliwości odbioru odpadów bio i zwiększeniem stawki za odpady komunalne*
	


* Należy postawić znak X w jednej kratce.
Ankietę należy przesłać:
-  w formie elektronicznej na adres e-mail: ug@lutomiersk.pl    , lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej: adres skrzynki ePUAP Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk to: 24i1qj4la4 ;
- w formie papierowej w Sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk, w godzinach pracy urzędu, lub
- pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Lutomiersk, pl. Jana Pawła II nr 11, 95-083 Lutomiersk, w tytule e-mail lub na kopercie należy wpisać: „Konsultacje społeczne w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk”
Informacja dotycząca ochrony danych osobowych
Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuje się, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Lutomiersk reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lutomiersk z siedzibą w Lutomiersku, Plac Jana Pawła II nr 11, 95-083 Lutomiersk, NIP 731-19-18-005, REGON 730934660; e-mail: ug@lutomiersk.pl, tel. 43 677 50 11;
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można skontaktować się z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych poprzez e-mail: iod@lutomiersk.pl.
3. Przetwarzanie danych następuje w celu poznania opinii w sprawie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 5a ust. 1, art. 28aa ust.7 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwała Nr XXII/143/25 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk, co jest zgodne z artykułem  6 ust. 1 lit. c i e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych.
5. Odbiorcami danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa. Są to w szczególności: organy publiczne, sądy oraz inne podmioty legitymujące się interesem prawnym, np. w ramach postępowań nadzorczych lub sądowych.
Dane mogą być również przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie Administratora, np. firmom świadczącym usługi informatyczne lub wspierającym obsługę administracyjną, na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych.
6. Pozyskane dane będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych przez okres 25 lat od stycznia kolejnego roku po zakończeniu sprawy a następnie zostaną przekazane do Archiwum Państwowego w Łodzi, plac Wolności 1, 91-415 Łódź, gdzie będą przechowywane wieczyście.
7. Osoba, której dane Administrator pozyskał, przy uwzględnieniu zasad określonych
w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych, ma prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych, w tym do uzyskania kopii tych danych,
b) ich sprostowania (poprawiania w przypadku, gdy są niepoprawne lub niekompletne),
c) ograniczenia przetwarzania, tj. wstrzymania operacji na danych osobowych lub nieusuwania danych – stosownie do złożonego wniosku,
Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z Inspektorem Ochrony Danych (dane kontaktowe powyżej).
d) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych – w przypadku stwierdzenia, że przetwarzanie danych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych w przedmiocie zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów bio z terenu oraz gotowości mieszkańców do ewentualnego zwiększenia stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych na terenie Gminy Lutomiersk
